ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  от 24.04.2025г.                                                                                                                      № 12
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области утвержденное решением Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.05.2017 №11 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Рассмотрев нормотворческую инициативу заместителя прокурора Омского района советника юстиции О.В.Гулла б/д №7-08-2025/1708-25-20520029 «О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.05.2017 №11 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 5 части 3 статьи 15 Положения «О муниципальной службе в администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.05.2017 №11, изменения, дополнив его словами «и о квалификации».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета _____________________И.В.Черемнова

Глава сельского поселения_________________А.И. Шафрик